

Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Cena: 27,49 zł



Opis słownikowy

Marka	Neo-Angin
Postać	tabletki do ssania
Producent	Klosterfrau
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Amylometakrezol, Mentol

Opis produktu

Informacje podstawowe Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Neo-Angin to produkt leczniczy do stosowania w stanach zapalnych gardła, jamy ustnej, które przebiegają z obrzękiem, bólem czy zaczerwienieniem.

Skład Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Substancjami czynnymi są: alkohol 2,4-dichlorobenzylowy (Alcohol 2,4-dichlorobenzylicus), amylometakrezol (Amylmetacresolum), lewomentol (Levomentholum).

1 tabletki do ssania zawiera 1,2 mg alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego, 0,6 mg amylometakrezol i 5,9 mg lewomentolu.

Substancje pomocnicze: olejki z anyżu gwiazdzistego, olejki miętowy, sacharoza, syrop glukozowy, kwas winowy, czerwień koszenilowa A (E 124).

Działanie Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Neo-Angin wykazuje działanie przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze (dzięki obecności alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego i amylometakrezolu). Lewomentol "chłodzi" miejscowo błony śluzowe i słabo znieczula błony śluzowe.

Wskazania Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Leczenie wspomagające w przypadku stanów zapalnych gardła i jamy ustnej z towarzyszącym bólem, zaczerwienieniem i obrzękiem.

Dawkowanie Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Tabletki należy ssać w jamie ustnej, nie rozgryzać i nie żuć.

Nie stosować leku dłużej niż 4-5 dni bez konsultacji z lekarzem.

Dorośli i dzieci powyżej 6 lat: 1 tabletkę co 2-3 godziny. Nie więcej niż 6 pastylek na dobę.

Przeciwwskazania Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Kiedy nie stosować leku Neo-Angin:

w przypadku uczulenia na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

w przypadku nietolerancji fruktozy,

u dzieci poniżej 6 lat.

Informacje dodatkowe Neo-Angin, tabletki do ssania, 24 szt.

Osoby chore na cukrzycę powinny wziąć pod uwagę zawartość glukozy i sacharozy w tabletkach tj. 1,14 g glukozy i 1,42 g sacharozy.

Lek zawiera czerwień koszenilową (E 124), która może powodować reakcje alergiczne.

Jeśli objawy związane ze stanem zapalnym utrzymują się lub pojawiają się nowe objawy jak kaszel czy gorączka, należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat.